Meden-Inmed Sp. z.o.o, Wenedów 2, 75-847 Koszalin | sklep@meden.com.pl | (94) 347 10 57
Activa IM - Nail™ - gwoździe do
osteosyntezy
Opis produktu:
Activa IM - Nail™ - jest biowchłanialnym
implantem zbudowanym z 4 generacji ko-
polimeru (PLGA). Na chwilę obecną firma
Bioretec™ jest jedynym producentem implantów
w zaawansowanym procesie technologicznym
umożliwiającym produkcję implantu w postaci
PLGA 4 generacji.
Zdjęcia produktu:
Szczegółowy opis produktu:
Activa IM - Nail™ - Innowacyjne gwoździe śródszpikowe do
osteosyntezy
Activa IM - Nail™ - jest biowchłanialnym implantem zbudowanym z 4 generacji ko-polimeru (PLGA).
Na chwilę obecną firma Bioretec™ jest jedynym producentem implantów w zaawansowanym
procesie technologicznym umożliwiającym produkcję implantu w postaci PLGA 4 generacji.
Gwoździe śródszpikowe Activa IM-Nail™ to pierwsze na świecie całkowicie biowchłanialne
implanty do zespoleń śródszpikowych u dzieci. Cechuje je innowacyjna technologia produkcji z ko-
polimeru PLGA oraz osteokondukcyjny marker z β-TCP w końcówce zapewniający lepszą widoczność
implantu na zdjęciu rentgenowskim.
Cechy implantu Activa IM - Nail™:
brak odczynów zapalnych, dzięki opatentowanej budowie ko-polimeru PLGA
brak potrzeby usuwania implantu - całkowita bioresorpcja po ok. 2 latach
bezpieczna, tradycyjna metoda zakładania zapewnia śródoperacyjny komfort chirurga
Meden-Inmed Sp. z.o.o, Wenedów 2, 75-847 Koszalin | sklep@meden.com.pl | (94) 347 10 57
elastyczny oraz bardzo wytrzymały
dostępny w różnych rozmiarach
zapewnia zamierzoną funkcjonalność przez 8 tygodni oraz prawidłowy wzrost kości bez
długotrwałych powikłań
osteokondukcyjny marker z β-TCP w końcówce zapewniający lepszą widoczność implantu na
zdjęciu rentgenowskim.
Procedury w których wykorzystywany jest implant Activa IM -Nail™:
osteotomia kości promieniowej i łokciowej u dzieci
Rozmiary implantu Activa IM-Nail™:
B-ANIM-20200 Activa IM-Nail™ 2.0 mm x 200 mm
B-ANIM-20300 Activa IM-Nail™ 2.0 mm x 300 mm
B-ANIM-20400 Activa IM-Nail™ 2.0 mm x 400 mm
B-ANIM-27300 Activa IM-Nail™ 2.7 mm x 300 mm
B-ANIM-27200 Activa IM-Nail™ 2.7 mm x 200 mm
B-ANIM-27400 Activa IM-Nail™ 2.7 mm x 400 mm
B-ANIM-32200 Activa IM-Nail™ 3.2 mm x 200 mm
B-ANIM-32300 Activa IM-Nail™ 3.2 mm x 300 mm
B-ANIM-32400 Activa IM-Nail™ 3.2 mm x 400 mm
Instrumenty dla implantu Activa IM-Nail™:
B-INIM-2000 Dylatator dla 2.0mm gwoździa śródszpikowego
B-INIM-2700 Dylatator dla 2.7mm gwoździa śródszpikowego
B-INIM-3200 Dylatator dla 3.2mm gwoździa śródszpikowego
B-INIM-4000 Inserter dla gwoździa śródszpikowego
Informacje:
Model:
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)